Convenio Curtidos. Salario nomencldator 2004

ANEXO 1

Tablas salariales

Grupo profesional nomenclator

Salario dia nomenclator

Salario mes nomenclator

Complemento nomenclator

Grupo 3. Nivel I ... ...
Grupo 3. Nivel I ... ... s
Grupo 4. Nivel I empleados .................ciiiiiiinann.
Grupo 4. Nivel I operarios (*) .........coo i,
Grupo 4. Nivel [l empleados ................covviiiiinnann..
Grupo 4. Nivel I operarios . . .........couiiniiininennan..
GIUPO D o

31,66
28,98

27,94
27,25

2.080,31

1.664,10
1.419,09
1.099,07

963,10
1.037,21

849,57

828,81

0,66 (1)
5,15 (2)

(*) Complemento exclusivamente para el puesto de trabajo de Jefatura.

(1) Complemento exclusivamente para el puesto de trabajo de Clasificacién de 1.*
(2) Complemento exclusivamente para el puesto de trabajo de telefonista sin idiomas.

Flexibilidad (euros/hora)

Grupo 0 ... Sin complemento.
Grupol ... 1,97
GIUPO 2 oottt e e 1,47
Grupo 3. NivelI............................ 1,19
Grupo 3. NivelIl ........................... 1,03

Flexibilidad (euros/hora)

Grupo 4. Nivel Iempleados .. ................ 1,14
Grupo 4. Nivel I operarios (*) ................ 0,95
Grupo 4. Nivel Il empleados ................. 0,91
Grupo 4. Nivel Il operarios .................. 0,91
Grupob ..ot 0,91

ANEXO 11

GRADQS DE CONSANGUINIDAD Y AFINIDAD

I

PERSONA PRINCIPAL

CONYUGE

i
PADAES

Primer Grado

Sequndo Grado
i |

|

HJOS

CONYUGE
(Yemos)

PADRES POLITICOS
(Ouegos)

ABUELOS HERMANOS CONYUGE
(Cufiados)

3l

NIETOS

]

ABUELO
(Politco)

HERMANO POLITICO
(Cuados)




