ANEXO I

Tablas salariales

Convenio Curtidos. Salario nomenclátor 2004

Grupo profesional nomenclátor	Salario día nomenclátor	Salario mes nomenclátor	Complemento nomenclátor
Grupo 0		2.080,31	
Grupo 1		1.664,10	
Grupo 2		1.419,09	
Grupo 3. Nivel I		1.099,07	
Grupo 3. Nivel II	31,66	963,10	
Grupo 4. Nivel I empleados		1.037,21	
Grupo 4. Nivel I operarios (*)	28,98		0,66 (1)
Grupo 4. Nivel II empleados		849,57	5,15 (2)
Grupo 4. Nivel II operarios	27,94		
Grupo 5	27,25	828,81	

- Complemento exclusivamente para el puesto de trabajo de Jefatura.
- Complemento exclusivamente para el puesto de trabajo de Clasificación de 1.ª Complemento exclusivamente para el puesto de trabajo de telefonista sin idiomas.

	Flexibilidad (euros/hora)		Flexibilidad (euros/hora)
Grupo 0 Grupo 1 Grupo 2 Grupo 3. Nivel I Grupo 3. Nivel II	Sin complemento. 1,97 1,47 1,19 1,03	Grupo 4. Nivel I empleados	1,14 0,95 0,91 0,91 0,91

ANEXO II

GRADOS DE CONSANGUINIDAD Y AFINIDAD

